
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00262854
Město Hrádek nad Nisou DIČ: CZ00262854

Uchazeč: IČ: 27571297
DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 184 539,91

2019_034
Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

OK GARDEN s.r.o.

978 958,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
978 958,60 205 581,3121,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_034

Stavba:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum:

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

68 940,3656 975,50IO.801.3 Rozvojová péče

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

26. 3. 2020

Ing. Gabriela Mlatečková 
Čížková
Ing. Gabriela Mlatečková 
Čížková

598 470,60494 603,80SO.801.1 Příprava ploch

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

517 128,95427 379,30IO.801.2 Vegetační úpravy

978 958,60 1 184 539,91

Strana 3 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00262854
Město Hrádek nad Nisou DIČ: CZ00262854

Uchazeč: IČ: 27571297
DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 427 379,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 427 379,30 21,00% 89 749,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 517 128,95

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

IO.801.2 - Vegetační úpravy

OK GARDEN s.r.o.

Strana 4 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 427 379,30

IO.02 - Založení vegetačnch prvků 427 379,30

    IO.02.A - Výsadba stromů listnatých vel. 14-16 185 827,50

    IO.02.B - Založení štěrkových záhonů 218 205,00

    IO.02.03 - Založení trávníků 8 346,80

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

IO.801.2 - Vegetační úpravy

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

Strana 6 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 427 379,30

D IO.02 Založení vegetačnch prvků 427 379,30

D IO.02.A Výsadba stromů listnatých vel. 14-16 185 827,50
1 K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 29,000 600,00 17 400,00 CS ÚRS 2017 01

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

2 K 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 29,000 355,00 10 295,00 CS ÚRS 2017 01
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

47 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 29,000 150,00 4 350,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

48 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 87,000 89,00 7 743,00 CS ÚRS 2020 01
PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m

VV 29*3 87,000

11 M 900 k3 kůl loupaný půlený 250cm pr.7-8 cm kus 58,000 50,00 2 900,00
PP kůl loupaný 250cm pr.7-8 cm - na vzpěry

VV 29*2 58,000

49 K och n Zhotovení ochranného nátěru kmene profesionálním nátěrem proti korní spále ve dvou vrstvách kus 29,000 75,00 2 175,00
PP Zhotovení ochranného nátěru kmene profesionálním nátěrem proti korní spále ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5

50 M 026och n profesionální ochranný nátěr kg 14,500 49,00 710,50
PP profesionální ochranný nátěr 

VV 29*0,5 14,500

13 K 184852311 Řez stromu výchovný kus 29,000 150,00 4 350,00 CS ÚRS 2017 01
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný 

14 K 184911431 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 9,000 33,00 297,00 CS ÚRS 2017 01
PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

15 M mk mulčovací kůra m3 0,720 850,00 612,00
PP mulčovací kůra

16 K 185802114.1 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu kus 29,000 1,00 29,00 CS ÚRS 2015 02
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

17 M 251Sil tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 348,000 0,50 174,00
PP tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety

VV 29*12 348,000

18 K 185804312 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

IO.801.2 - Vegetační úpravy

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 29*0,1 2,900

19 K 185804312 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

20 K 185804312 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

21 M PruAc strom 14-16 dle TZ - Prunus ´Acolade´ kus 29,000 4 180,00 121 220,00

5 K MH Obohacení substrázu o mykkrohizní houby vhodné k danému druhu v množství cca 120 g/ strom ks 29,000 50,00 1 450,00
PP Obohacení substrázu o mykkrohizní houby vhodné k danému druhu

6 M MH Přípravek s mykkorhiznímu houbami pro navržený srtiment stromů. kg 3,480 300,00 1 044,00
PP Přípravek s mykkorhiznímu houbami pro Javory a jeřáby 

VV 29*0,12 3,480

51 K HD Obohacení substrázu o hydrogel v množství cca 300 g/ strom - 3g Hydrogelau / litr hlíny ks 29,000 50,00 1 450,00
PP Obohacení substrázu o mykkrohizní houby vhodné k danému druhu

52 M HD Hydrogel kg 8,700 290,00 2 523,00
PP Přípravek s mykkorhiznímu houbami pro Javory a jeřáby 

VV 29*0,3 8,700

7 K OBK Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti poškození sekáním trávy kus 29,000 30,00 870,00
PP Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti poškození sekáním trávy

8 M OBK Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ kus 29,000 65,00 1 885,00
PP Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ - chránička hnědá

D IO.02.B Založení štěrkových záhonů 218 205,00

24 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně 
materiálu

m2 237,000 2,00 474,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

26 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně 
materiálu

m2 237,000 2,00 474,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

29 K 183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm se zalitím kus 3 168,000 14,00 44 352,00 CS ÚRS 2019 01

PP Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm

30 M Trv1 Trvalky dle specifikace v TZ soub 1,000 95 496,00 95 496,00
PP Trvalky dle specifikace v TZ

27 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 2 880,000 7,00 20 160,00 CS ÚRS 2019 01
PP Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz

28 M cib1 Cibuloviny dle speifikace v TZ soub 1,000 10 560,00 10 560,00
PP Cibuloviny dle speifikace

33 K 184911161 Mulčování záhonů štěrkem dle specifikave v PD -  tl. vrstvy 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 237,000 22,00 5 214,00 CS ÚRS 2019 02
PP Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

34 M 58343920sž kamenivo drcené hrubé frakce 16/22 -  žula (Lom Ruprechtice nebo Hraničná) včetně dopravy a manipulace t 59,250 600,00 35 550,00
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/22

VV 237*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 59,250

35 K 185804311-1 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 - 1 opakování m3 23,700 150,00 3 555,00
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

VV 237*0,1 23,700

36 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 23,700 100,00 2 370,00 CS ÚRS 2017 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

D IO.02.03 Založení trávníků 8 346,80

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně 
materiálu

m2 271,000 2,00 542,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

41 K 183403153a Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x m2 542,000 6,00 3 252,00
PP bdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm

VV 271*2 542,000

42 K 181451131s Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče m2 271,000 15,00 4 065,00
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 18066,6666666667*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 271,000

43 M 005724100 osivo směs travní krajinná - dle specifikace v TZ PD kg 4,065 120,00 487,80 CS ÚRS 2017 01
PP osivo směs travní krajinná - dle specifikace v TZ PD

VV 271 271,000
VV 271*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,065

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
44 K 012002000 Geodetické práce - zaměření stáv. sítí, skutečného provedení stavby soub. 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Geodetické práce

45 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub. 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01
PP Kompletační a koordinační činnost

46 K 090001000 Ostatní náklady zhotovitele soub. 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01
PP Ostatní náklady

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00262854
Město Hrádek nad Nisou DIČ: CZ00262854

Uchazeč: IČ: 27571297
DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 56 975,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 975,50 21,00% 11 964,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 940,36

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

IO.801.3 - Rozvojová péče

OK GARDEN s.r.o.

Strana 10 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 975,50

IO.03 - Rozvojová péče  - 3 roky po založení 47 975,50

    RP 1 - ROZVOJOVÁ PÉČE 1. ROK 14 177,50

    RP 2 - Rozvojová péče 2.rok 12 054,50

    RP 3 - Rozvojová péče 3. rok 21 743,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 9 000,00

IO.801.3 - Rozvojová péče

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

Strana 12 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 975,50

D IO.03 Rozvojová péče  - 3 roky po založení 47 975,50

D RP 1 ROZVOJOVÁ PÉČE 1. ROK 14 177,50
14 K 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů kus 14,500 20,00 290,00

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

VV 29*0,5 14,500

15 K 184911111b kontrola kotvení kus 29,000 10,00 290,00
PP kontrola kotvení 

16 K 185804211c Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 50% ploch m2 118,500 15,00 1 777,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,5 118,500

51 K 185804211c Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 50% ploch m2 118,500 15,00 1 777,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,5 118,500

52 K 185804211c Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 50% ploch m2 118,500 15,00 1 777,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,5 118,500

19 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

20 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

21 K 185804252a Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km- 50% ploch m2 118,500 10,00 1 185,00
PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek

VV 237*0,5 118,500

50 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km m2 237,000 10,00 2 370,00 CS ÚRS 2019 02
PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek

22 K 185804312.1 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

VV 29*0,1 2,900

23 K 185804312.2 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

24 K 185804312.3 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

D RP 2 Rozvojová péče 2.rok 12 054,50

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

IO.801.3 - Rozvojová péče

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů kus 15,000 20,00 300,00
PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

26 K 184911111b kontrola kotvení kus 29,000 10,00 290,00
PP kontrola kotvení 

30 K 185804211 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 30% ploch m2 71,100 15,00 1 066,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,3 71,100

31 K 185804211 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 30% ploch m2 71,100 15,00 1 066,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,3 71,100

32 K 185804211 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 30% ploch m2 71,100 15,00 1 066,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,3 71,100

27 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

28 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

53 K 185804252a Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km- 50% ploch m2 118,500 10,00 1 185,00
PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek

VV 237*0,5 118,500

54 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km m2 237,000 10,00 2 370,00 CS ÚRS 2019 02
PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek

55 K 185804312.1 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

VV 29*0,1 2,900

56 K 185804312.2 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

57 K 185804312.3 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

D RP 3 Rozvojová péče 3. rok 21 743,50
37 K 184215172 Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 29,000 75,00 2 175,00 CS ÚRS 2018 01

PP Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

39 K 184852312 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m kus 29,000 150,00 4 350,00 CS ÚRS 2018 01
PP Řez stromů výchovný alejové strom

61 K 184911431 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - stromy v trávníku m2 9,000 33,00 297,00 CS ÚRS 2017 01
PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

62 M mk mulčovací kůra m3 0,720 850,00 612,00
PP mulčovací kůra

63 K OBK Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti poškození sekáním trávy kus 29,000 30,00 870,00
PP Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti poškození sekáním trávy

64 M OBK Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ kus 29,000 65,00 1 885,00
PP Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ - chránička hnědá

65 K 185804312.1 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

VV 29*0,1 2,900

66 K 185804312.2 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

67 K 185804312.3 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 2,900 500,00 1 450,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

40 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

41 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 20,00 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

42 K 185804213 Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu m2 9,000 10,00 90,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vypletí výsadbových mís dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 

58 K 185804211 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 30% ploch m2 71,100 15,00 1 066,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,3 71,100

59 K 185804211 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 30% ploch m2 71,100 15,00 1 066,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,3 71,100

60 K 185804211 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 30% ploch m2 71,100 15,00 1 066,50
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV 237*0,3 71,100

68 K 185804252a Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km- 50% ploch m2 118,500 10,00 1 185,00
PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek

VV 237*0,5 118,500

46 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km m2 237,000 10,00 2 370,00 CS ÚRS 2019 02
PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 9 000,00
11 K 094002000 Ostatní náklady související s údržbou soub 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní náklady související s výstavbou

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00262854
Město Hrádek nad Nisou DIČ: CZ00262854

Uchazeč: IČ: 27571297
DIČ: CZ27571297

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 494 603,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 494 603,80 21,00% 103 866,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 598 470,60

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

SO.801.1 - Příprava ploch

OK GARDEN s.r.o.

Strana 16 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 494 603,80

HSV - Práce a dodávky HSV 479 603,80

    SO.801.1A - Vegetační pás s podsadbou trvalek ve štěrkovém mulči 154 643,30

    SO.801.1B - Pěší průchod ve štěrkovém záhoně 120 184,75

    SO.801.2 - Vegetační pás s parkovým trávníkem 204 775,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

SO.801.1 - Příprava ploch

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

Strana 18 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ulice Liberecká I. Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

Uchazeč: OK GARDEN s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Gabriela 
Mlatečková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 494 603,80

D HSV Práce a dodávky HSV 479 603,80

D SO.801.1A Vegetační pás s podsadbou trvalek ve štěrkovém mulči 154 643,30

35 K 181311103b
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně - - "strukturní substrát" - spodní 
vrstva ornice se štěrkem o mocnosti 20 cm - včetně postupného promíchání obou materiálů (ornice a drcené 
kamenivo)

m2 237,000 110,00 26 070,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy ploch se stromy - ornice včetně dopravy a manipulace t 23,463 500,00 11 731,50 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV ((237*0,2)*1,1)*0,3 "30% objemu hmoty" 15,642
VV 15,642*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 23,463

12 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 včetně dopravy a manipulace t 56,406 450,00 25 382,70 CS ÚRS 2020 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 63/125

VV (237*0,2)*0,7 "70% objemu hmoty" 33,180
VV 33,18*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 56,406

40 K 181311103a
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně  - "obohacenýí substrát" - vrchní 
vrstva ornice s kompostem o mocnosti 20 cm

m2 237,000 100,00 23 700,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

10 M 10364101b zemina pro terénní úpravy ploch bez stromů - ornice včetně dopravy a manipulace t 66,479 500,00 33 239,50
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV ((237*0,2)*1,1)*0,85  "85% objemu, 10% na slehnutí" 44,319
VV 44,319*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 66,479

9 M R vyzrálý kompost včetně dopravy a manipulace t 11,732 800,00 9 385,60
PP vyzrálý kompost

VV ((237*0,2)*0,15)*1,1 "15% objemu, 10% na slehnutí" 7,821
VV 7,821*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 11,732

34 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 237,000 6,00 1 422,00 CS ÚRS 2017 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

24 K DaM Doprava a manipulace materiálu soub. 1,000 23 712,00 23 712,00
PP Doprava a manipulace materiálu

D SO.801.1B Pěší průchod ve štěrkovém záhoně 120 184,75
39 K 181351007 Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 54,000 126,00 6 804,00 CS ÚRS 2020 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

Hrádek nad Nisou - stromořadí Liberecká I.

SO.801.1 - Příprava ploch

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 181311103c
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně - - "strukturní substrát" - spodní 
vrstva ornice se štěrkem o mocnosti 20 cm - včetně postupného promíchání obou materiálů (ornice a drcené 
kamenivo) - včetně hutnění

m2 54,000 120,00 6 480,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

44 M 10364101 zemina pro terénní úpravy ploch se stromy - ornice včetně dopravy a manipulace t 9,356 500,00 4 678,00 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV ((54*0,35)*1,1)*0,3 "30% objemu hmoty" 6,237
VV 6,237*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 9,356

45 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 včetně dopravy a manipulace t 22,491 450,00 10 120,95 CS ÚRS 2020 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 63/125

VV (54*0,35)*0,7 "70% objemu hmoty" 13,230
VV 13,23*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 22,491

46 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 54,000 36,00 1 944,00 CS ÚRS 2020 01
PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

48 M šp štěrkopísek fr. 0-16 mm t 7,425 500,00 3 712,50
PP štěrkopísek fr. 0-16 mm

VV 54*0,05*1,1 2,970
VV 2,97*2,5 'Přepočtené koeficientem množství 7,425

29 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 54,000 388,00 20 952,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

32 M ŽD
žulové desky lámané na divoko z krajin tl. do 10 cm, jedna strana tryskaná - dle TZ (barva bude vybrána před 
stavbou investorem a AD

m2 54,540 1 000,00 54 540,00

PP deska dlažební tryskaná žula 600x300mm tl 50mm

VV 54*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 54,540

47 M 58343920sž kamenivo drcené hrubé frakce 16/22 -  žula (Lom Ruprechtice nebo Hraničná) včetně dopravy a manipulace t 6,750 600,00 4 050,00
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/22

VV 54*0,05 2,700
VV 2,7*2,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,750

26 K DaM Doprava a manipulace materiálu soub. 1,000 6 903,30 6 903,30
PP Doprava a manipulace materiálu

D SO.801.2 Vegetační pás s parkovým trávníkem 204 775,75

41 K 181311103b
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně - - "strukturní substrát" - spodní 
vrstva ornice se štěrkem o mocnosti 20 cm - včetně postupného promíchání obou materiálů (ornice a drcené 
kamenivo)

m2 271,000 110,00 29 810,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

19 M 10364101 zemina pro terénní úpravy ploch se stromy - ornice včetně dopravy a manipulace t 33,537 500,00 16 768,50 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV (271*0,25)*0,3*1,1  "30% objemu hmoty" 22,358
VV 22,358*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 33,537

20 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 včetně dopravy a manipulace t 80,623 450,00 36 280,35 CS ÚRS 2020 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 63/125

VV (271*0,25)*0,7 "70% objemu hmoty" 47,425
VV 47,425*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 80,623

42 K 181311103a
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně  - "obohacenýí substrát" - vrchní 
vrstva ornice s kompostem o mocnosti 20 cm

m2 271,000 100,00 27 100,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

22 M 10364101b zemina pro terénní úpravy ploch bez stromů - ornice včetně dopravy a manipulace t 95,019 500,00 47 509,50
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV ((271*0,25)*1,1)*0,85  "85% objemu, 10% na slehnutí" 63,346
VV 63,346*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 95,019

23 M R vyzrálý kompost včetně dopravy a manipulace t 16,769 800,00 13 415,20
PP vyzrálý kompost

VV ((271*0,25)*0,15)*1,1 "15% objemu, 10% na slehnutí" 11,179

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,179*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 16,769

25 K DaM Doprava a manipulace materiálu soub. 1,000 33 892,20 33 892,20
PP Doprava a manipulace materiálu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
14 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zabezpečení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
17 K 045303000 Koordinační činnost … 0,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00
15 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky soub. 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ztížené dopravní podmínky

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
16 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní náklady související s výstavbou

Strana 21 z 22



štěrkové záhony  -  Hrádek nad 
Nisou - ulice Liberecká výška vel.výs

počet ks v 
základní 

ploše  10 m2

celková 
plocha/ko

ef.
počet ks 
celkem  cena jed  cena celkem  

237

Trvalky 
1 Agastache rugosa After Eight - květ 40/50 K9-11 2 24 48 35,00 Kč   1 680,00 Kč     
2 Agastache rugosa Alabaster 60/70 K9-11 2 24 48 29,00 Kč   1 392,00 Kč     
3 Agastache rugosa Blackadder 50/80 K9-11 2 24 48 32,00 Kč   1 536,00 Kč     
4 Aquilegia vulgaris Alba 40 K9-11 2 24 48 22,00 Kč   1 056,00 Kč     
5 Aquilegia vulgaris Grandmother garden 60 K9-11 2 24 48 34,00 Kč   1 632,00 Kč     
6 Aster ageratoides Asran 70/80 K9-11 2 24 48 28,00 Kč   1 344,00 Kč     
7 Aster ageratoides Harry Schmidt 50/70 K9-11 2 24 48 34,00 Kč   1 632,00 Kč     
8 Aster divaricatus Eurybia divaricata 40-60 K9-11 2 24 48 30,00 Kč   1 440,00 Kč     
9 Aster harvey Twilight 70/80 K9-11 2 24 48 30,00 Kč   1 440,00 Kč     
10 Aster dumosus Blaue Lagune 50 K9-11 2 24 48 22,00 Kč   1 056,00 Kč     
11 Calamintha nepeta Blue Cloud 50-60 K9-11 2 24 48 24,00 Kč   1 152,00 Kč     
12 Centaurea montana Alba 40 K9-11 2 24 48 25,00 Kč   1 200,00 Kč     
13 Centaurea montana Ametyst Dream 20/40 K9-11 3 24 72 25,00 Kč   1 800,00 Kč     
14 Centranthus ruber Albus 60 K9-11 2 24 48 22,00 Kč   1 056,00 Kč     
15 Centranthus ruber Coccineus 60 K9-11 2 24 48 39,00 Kč   1 872,00 Kč     
16 Echinacea pallida 80 K9-11 3 24 72 23,00 Kč   1 656,00 Kč     
17 Echinacea purpurea Baby Swan White 50 K9-11 3 24 72 23,00 Kč   1 656,00 Kč     
18 Geranium endresii wargrawe Pink 30-40 K9-11 3 24 72 30,00 Kč   2 160,00 Kč     
19 Geranium sanguineum Album 30-40 K9-11 3 24 72 29,00 Kč   2 088,00 Kč     
20 Geranium sanguineum Elsbeth 30-40 K9-11 2 24 48 27,00 Kč   1 296,00 Kč     
21 Geranium Tiny Monster 30-40 K9-11 2 24 48 31,00 Kč   1 488,00 Kč     
22 Gypsophylla Roseschleier 30-40 K9-11 2 24 48 29,00 Kč   1 392,00 Kč     
23 Knautia macedonica 60-100 K9-11 3 24 72 30,00 Kč   2 160,00 Kč     
24 Knautia macedonica Mars Midget 40-50 K9-11 3 24 72 30,00 Kč   2 160,00 Kč     
25 Linum perene 40 K9-11 3 24 72 22,00 Kč   1 584,00 Kč     
26 Lychnis coronaria 'Alba' 60 K9-11 2 24 48 22,00 Kč   1 056,00 Kč     
27 Origanum laevigatum Herrenhausen 40-60 K9-11 2 24 48 26,00 Kč   1 248,00 Kč     
28 Papaver rhoeas 'Pandora' 50 K9-11 3 24 72 55,00 Kč   3 960,00 Kč     
29 Salvia nemorosa Ostfriesland 40 K9-11 2 24 48 26,00 Kč   1 248,00 Kč     
30 Salvia pratensis Rose Rhapsody 40-50 K9-11 2 24 48 22,00 Kč   1 056,00 Kč     
31 Sedum Hersfreude 40-50 K9-11 3 24 72 35,00 Kč   2 520,00 Kč     
1 Artemisia schmidtiana ́nana ́ K9-11 8 24 192 25,00 Kč   4 800,00 Kč     
2 veronica incana Silver Carpet 25 K9-11 8 24 192 22,00 Kč   4 224,00 Kč     
3 Stachys lanata 10/40 K9-11 2 24 48 21,00 Kč   1 008,00 Kč     
4 Nepeta racemosa Grog 25-35 K9-11 2 24 48 25,00 Kč   1 200,00 Kč     
5 Iris Cherry Garden 30 K9-11 10 24 240 42,00 Kč   10 080,00 Kč   
6 Pulsatilla vulgaris Alba 15 K9-11 10 24 240 29,00 Kč   6 960,00 Kč     
1 Panicum virgatum hans Herms 50/80 6 24 144 32,00 Kč   4 608,00 Kč     
2 Sesleria nitida 50/80 7 24 168 33,00 Kč   5 544,00 Kč     
3 Sesleria autumnalis 25/50 7 24 168 42,00 Kč   7 056,00 Kč     

mezisoučet 132 3168 95 496,00 Kč  

Cibuloviny
1 Allium unifolium 80 20 24 480 4,00 Kč     1 920,00 Kč     
2 Tulipa tarda 10 30 24 720 5,00 Kč     3 600,00 Kč     
3 Crocus tommasinianus 30 24 720 3,00 Kč     2 160,00 Kč     
4 Allium oreophilum 30 20 24 480 3,00 Kč     1 440,00 Kč     
5 Alium sphaerocephalon 60 20 24 480 3,00 Kč     1 440,00 Kč     

mezisoučet 120 2880 10 560,00 Kč  

ozn taxon počet ks
PrA Prunus Accolade 29

cena celkem
121 220,00 Kč                     

vel. výs
14-16, bal, alej

cena jed
4 180,00 Kč                  


